
 

UCHWAŁA NR  7/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego                                                 

w Stowarzyszeniu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Torunia  

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                                                       

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z uchwałą nr XXXVII/232/2022 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz 

przystąpienie Powiatu Toruńskiego do Stowarzyszenia Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Torunia uchwala  się, co następuje:  

 

 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr 597/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 sierpnia 

2022 r. w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Toruńskiego w Stowarzyszeniu Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Torunia. 

 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.  

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński  

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


